) SZLIFIERKA KATOWA 7z
PROFIX vULCAN

WWW.Orofix.com.ol ANGLE GRINDER e e
P S YINOWANOOBANbHAA MAWIMHA ~ VZS125D

2016-03-(IC




Part

No Art No Pc| EN Description PL Opis RUS OnucaHue
1 Outside flange Nakretka mocujgca tarcze Mpwk1uMHaga ranka gmcka

2 Disc @125mm Tarcza @125mm |Buvck @125mm

3 Inner flange Podktadka tarczy OnopHbI chnaHey ancka

4 Protect guard Ostona tarczy 3alUTHBIN KOXYX AMCKa

5 Screw M5x16 Sruba BuHT

6 JYvzs0206 Output spindle Wrzeciono LWnuHaoens

7 Woodruff key 3x3x@10 Klin, wpust czutenkowy LLInoHka nonykpyrnas

8 Anti-dust cover Pokrywa przeciwpytowa KpblLWwka NblnbHAUK

9 Screw M4x14 Sruba BuHT

10 Spring washer 4 Podktadka sprezysta MpyxunHHas wanba (rposep)
11 Flat washer 4 Podktadka ptaska Mnockas wanba

12 |YVZS0223 Front cover Pokrywa obudowy przekfadni Kpblwka pegykropa

13 Bearing 6001 ZZ ¥ ozysko kulkowe 6001 ZZ LWapwukonoawmnHuk 6001ZZ
14 Circlip @26 Pierscien osadczy Segera CTonopHoe KonbLo

15 |YVZS0215 Big gear Koto zebate duze Bonbloe 3y6yaToe koneco
16 Shaft circlip @15x@15x0,3 Pierscien osadczy Segera CTonopHoe KonbLo

17 JYVZS0217 Qil bearing @8x@&12x10 Tuleja slizgowa BTynka ckonbXeHusi

18 Auxiliary handle Uchwyt dodatkowy |ZononnutensHasn pykosTka
19 Screw ST4.2x20F Wkret samogwintujgcy Camopes

20 Spindle lock Przycisk btokady przekladni KHonka 61nok1MpoBKU peaykT
21 Lock spring Sprezyna MpyxwuHa

22 YVZ2S0223 Guard ring 5 Ptytka osadcza sprezynujgca i‘;%%gaﬂ BbicTpOCLEMHaS
23 Gear box Obudowa przektadni Kopnyc peaykTopa

24 Fixing nut M6 Nakretka wirnika silnika "aka AKopsi aNEeKTPOABW.
25 |YVZS0215 Small gear Zebatka mata LlectepHs manas

26 Bearing 6000 ZZ tozysko kulkowe 6000 ZZ LWapukonoawmnHmk 600022
27 Bearing cover 6000 Kotnierz tozyska 6000 Kpennexune nogwmnHuka 6000
28 Screw M4x10 Sruba BUHT

29 |YVZS0229 Rotor Wirnik silnika Axopb anekTpoaBuraTenst
30 Anti-dust ring Pierscien ochrony przed kurzem |lNpoTtuBonbinebHas waba
31 Bearing 607 ZZ tozysko kulkowe 607 ZZ LWapvkonogwmnHuk 607 ZZ
32 Rubber bearing sleeve 607 Gumowa tuleja tozyska 607 Pe3nHoBas BTynka nof-Huka
33 Fan guide Przestona strugi powietrza |dvacpparma Bo3ayLuH. NoToka
34 Screw ST4.2x65F Wkret samogwintujgcy Camopes

35 Screw position locker Podktadka ustalajgca YcTaHoBOYHas wanba

36 |YVZS0236 Stator Stojan silnika CraTop anekTpoasuraTens
37 |YVZS0237 Housing Obudowa silnika Kopnyc anekrpoasurartens
38 Rating label Tabliczka znamionowa MaeHTudmkaumoH. Tabnuyka
39 Name label Naklejka z logo dupmeHHas Haknemnka

40 Screw ST4x10 Wkret samogwintujgcy Camopes

41 Carbon brush holder Szczotkotrzymacz LWeTkoaepxartenb

42 |\YVZS0242 Carbon brush Szczotka weglowa YronbHas weTka

43 Brush cover Ostona szczotki Kpblwka LweTku

44 Carbon brush spring Sprezyna szczotki weglowej [MpyXrHa yronbHOW WeTKn
45 Inductance Cewka indukcyjna KaTyLika MHOyKTMBHOCTH

46 |YVZS0246 Variable speed switch Potencjometr obrotéw silnika PerynaTop ckopoctu AB-nsi
47 Screw ST4.2x16 Whkret samogwintujgcy Camopes

48 |YVZS0248 Right rear handle Prawa czes$¢ uchwytu MpaBasi NonoBMHA PYKOATKM
49 Screw ST4.2x12 Whkret samogwintujgcy Camopes

50 Capacitor 0.22uF Kondensator 0.22uF KonpeHcatop 0.22uF

51 Switch Wigcznik Bkntoyatenb

52 |YVZS0248 Left rear handle Lewa czes$¢ uchwytu JleBasi NONoBMUHA PYKOSITKM
53 Switch locker Blokada wigcznika BrnokupoBka BkntoyaTens
54 Hollow screw @2x12.5 Nit rurowy Tpy64yaTas 3aknenka

55 Revolving spring Sprezyna MpyxunHa

56 Switch trigger Przycisk wigcznika Knasuvwa BkniovaTens

57 Switch connect spring Sprezyna MpyxuHa

58 Cable clamp Opaska kablowa KabenbHblli 3aum

59 Cable sleeve Ostona przewodu OnneTka NUTaTeNbHOrO LUHYpa
60 Power cord with plug Przewdd zasilajgcy z wtyczka CeTeBoW LUHYp C BUIKOW

2%0.75mm? (length 200 cm) 2x0.75mm? (dtugos¢ 200 cm) 2x0.75mm? (anunHa 200 cm)

61 Spanner Klucz nakretki tarczy(rozstaw 30mm JKntoy npvxumHon ranku (30mMm)




